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口
座
振
替
は
、
納
付
期
日
に
指
定
口
座

か
ら
自
動
的
に
引
き
落
と
さ
れ
る
た
め
、

納
め
忘
れ
が
な
く
な
り
、
金
融
機
関
な
ど

の
窓
口
に
出
向
く
手
間
も
省
け
る
た
め
、

た
い
へ
ん
便
利
で
す
。

ぜ
ひ
、
口
座
振
替
の
手
続
き
を
お
願
い

し
ま
す
。

●
対
象
と
な
る
市
税
や
保
険
料
な
ど

市
税
（
固
定
資
産
税
、
市
県
民
税
、
軽

自
動
車
税
）、
国
民
健
康
保
険
料
、
後
期
高

齢
者
医
療
保
険
料
、
介
護
保
険
料
、
市
営

住
宅
家
賃
、
保
育
所
保
育
料
、
幼
稚
園
保

育
料

●
取
扱
金
融
機
関

滋
賀
銀
行
、
長
浜
信
用
金
庫
、
大
垣
共

立
銀
行
、
関
西
ア
ー
バ
ン
銀
行
、
レ
ー
ク

伊
吹
農
協
、
北
び
わ
こ
農
協
、
滋
賀
県
信

用
組
合
、
近
畿
労
働
金
庫
、
滋
賀
県
民
信

用
組
合
、
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
・
郵
便
局

●
申
込
手
続

「
口
座
振
替
依
頼
書
」
は
、
市
内
の
取
扱

金
融
機
関
窓
口
ま
た
は
市
役
所
（
各
担
当
課
、

北
部
振
興
局
、
各
支
所
）
に
あ
り
ま
す
。
必

要
事
項
を
記
入
い
た
だ
き
、「
口
座
届
出
印
」

を
押
印
し
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
ゆ
う
ち
ょ
銀
行
の
場
合
は
、
直
接
ゆ
う
ち

ょ
銀
行
の
窓
口
ま
で
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

便
利
！

納
期
ご
と
に
出
か
け
る
手
間
が

い
り
ま
せ
ん

確
実
！

う
っ
か
り
納
め
忘
れ
る
心
配
が

あ
り
ま
せ
ん

安
心
！

現
金
を
持
ち
歩
く
必
要
が

あ
り
ま
せ
ん

問
合
せ
先
　
　
　

○
市
税
、
国
民
健
康
保
険
料

税
務
課
（
7
６
５-

６
５
０
８
）

○
後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料

保
険
医
療
課
（
7
６
５-

６
５
２
７
）

○
介
護
保
険
料

高
齢
福
祉
介
護
課
（
7
６
５-

７
７
８
９
）

○
市
営
住
宅
家
賃

建
築
住
宅
課
（
7
６
５-

６
５
３
３
）

○
保
育
所
保
育
料
、
幼
稚
園
保
育
料

幼
児
課
（
7
７
４-

３
７
０
４
）

県
と
県
内
市
町
で
は
、
平
成
28
年
度
か

ら
個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
に
よ
る
納
入

を
徹
底
す
る
こ
と
と
し
ま
し
た
。

所
得
税
の
源
泉
徴
収
義
務
者
で
、
ま
だ

特
別
徴
収
を
実
施
し
て
い
な
い
事
業
者
は
、

準
備
い
た
だ
き
ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

特
別
徴
収
制
度
と
は

給
与
支
払
者
（
事
業
者
）
が
所
得
税
の

源
泉
徴
収
と
同
様
に
、
毎
月
従
業
員
に
支

払
う
給
与
か
ら
徴
収
し
、
納
入
し
て
い
た

だ
く
制
度
で
す
。

地
方
税
法
お
よ
び
市
の
条
例
に
よ
り
給

与
を
支
払
う
事
業
者
は
、
原
則
と
し
て
特

別
徴
収
義
務
者
と
し
て
、
個
人
住
民
税
を

特
別
徴
収
し
て
い
た
だ
く
こ
と
が
義
務
付

け
ら
れ
て
い
ま
す
。

毎
年
５
月
に
事
業
者
あ
て
に
「
特
別
徴

収
税
額
決
定
通
知
書
」
を
市
か
ら
送
付
し

ま
す
の
で
、
そ
の
税
額
を
毎
月
の
給
与
か

ら
徴
収
し
、
翌
月
の
10
日
ま
で
に
納
入
し

て
い
た
だ
き
ま
す
。

特
別
徴
収
の
メ
リ
ッ
ト

●
従
業
員
の
メ
リ
ッ
ト

・
毎
月
給
与
か
ら
徴
収
さ
れ
る
た
め
、
納

め
忘
れ
が
あ
り
ま
せ
ん
。

・
納
税
の
た
め
に
、
納
期
ご
と
に
金
融
機

関
へ
出
向
く
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん
。

・
納
期
が
12
回
で
あ
る
こ
と
か
ら
、
普
通

徴
収
（
納
付
書
、
口
座
振
替
に
よ
る
納

付
）
の
４
回
に
比
べ
、
１
回
当
た
り
の

負
担
が
少
な
く
て
済
み
ま
す
。

●
事
業
者
の
メ
リ
ッ
ト

・
市
町
が
税
額
の
計
算
を
行
う
た
め
、
所

得
税
と
違
い
、
税
額
計
算
や
年
末
調
整

の
必
要
が
あ
り
ま
せ
ん
。

■問
税
務
課
（
7
６
５-

６
５
０
８
）

市
税
や
保
険
料
な
ど
の
納
付
は
便
利
な
口
座
振
替
で
！

■問
税
務
課
（
7
６
５-

６
５
２
４)

平
成
28
年
度
か
ら
個
人
住
民
税
の
特
別
徴
収
を

徹
底
し
ま
す

毎
年
１
月
１
日
現
在
で
お
持
ち
の
土
地
・
家
屋
に
は
、
固

定
資
産
税
や
都
市
計
画
税(

市
街
化
区
域
内
の
み)

が
課
税
さ

れ
ま
す
。

平
成
26
年
中
に
左
記
の
①
〜
④
の
い
ず
れ
か
を
行
っ
た
人

は
、
平
成
27
年
度
の
税
額
が
変
わ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、

担
当
課
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※
平
成
26
年
中
に
不
動
産
登
記
を
し
た
場
合
は
連
絡
不
要
で
す
。

①
家
屋
を
取
り
壊
し
た

②
住
宅
か
ら
非
住
宅
（
事
務
所
・
店
舗
・
倉
庫
な
ど
）
へ
、

ま
た
は
非
住
宅
か
ら
住
宅
へ
家
屋
の
用
途
を
変
更
し
た

③
売
買
や
相
続
な
ど
に
よ
り
、
未
登
記
家
屋
の
所
有
者
を
変

更
し
た

④
家
屋
を
新
増
築
し
た
（
プ
レ
ハ
ブ
物
置
な
ど
を
含
む
）

な
お
、
家
屋
取
壊
し
の
連
絡
が
平
成
27
年
１
月
以
降
に
な

っ
た
場
合
は
、
解
体
業
者
の
「
取
り
壊
し
証
明
書
（
取
壊
日

を
証
明
す
る
も
の
）」
が
別
途
必
要
と
な
り
ま
す
。

湖
北
広
域
行
政
事
務
セ
ン
タ
ー
で
は
、
年
末
に
家
庭
か
ら

排
出
さ
れ
る
ゴ
ミ
の
持
込
み
を
、
ク
リ
ス
タ
ル
プ
ラ
ザ
、
ク

リ
ー
ン
プ
ラ
ン
ト
お
よ
び

伊
香
ク
リ
ー
ン
プ
ラ
ザ
で
受
付

け
ま
す
。

◆
受
付
時
間
（
各
施
設
と
も
）

12
月
29
日
（
月
）、
30
日
（
火
）

８
時
30
分
〜
12
時
、
13
時
〜
16
時
30
分

新
型
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
や
感
染
力
が
強
い
未
知
の
感
染
症

発
生
時
に
お
い
て
、
市
民
の
健
康
を
守
り
、
感
染
の
拡
が
り

を
抑
え
、
市
民
生
活
に
及
ぼ
す
影
響
が
最
小
と
な
る
よ
う
総

合
的
に
対
策
を
推
進
し
て
い
く
た
め
に
、「
新
型
イ
ン
フ
ル

エ
ン
ザ
等
対
策
行
動
計
画
」
策
定
の
準
備
を
進
め
て
い
ま
す
。

こ
の
た
び
、
そ
の
素
案
が
ま
と
ま
り
ま
し
た
の
で
、
市
民

の
皆
さ
ん
か
ら
広
く
意
見
を
募
集
し
ま
す
。

【
募
集
期
間
】

12
月
１
日
（
月
）
〜
１
月
５
日
（
月
）

【
閲
覧
場
所
】

健
康
推
進
課
（
な
が
は
ま
ウ
ェ
ル
セ
ン
タ
ー
内
）

市
政
情
報
コ
ー
ナ
ー
（
本
館
、
北
部
振
興
局
、
各
支
所
）

市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

【
提
出
方
法
】

任
意
の
様
式
に
、
①
住
所
②
氏
名
③
電
話
番
号
を
明
記
し
、

直
接
ま
た
は
郵
送
（
消
印
有
効
）
・
Ｆ
Ａ
Ｘ
、
メ
ー
ル
の
い

ず
れ
か
で
左
記
ま
で
。

市
役
所
は
12
月
27
日
（
土
）
〜
１
月
４
日
（
日
）
の
間
、

年
末
年
始
の
休
業
と
な
り
ま
す
が
、
戸
籍
の
届
出(

出
生
、

婚
姻
、
死
亡
届
な
ど)

は
毎
日
受
付
け
ま
す
。

新
庁
舎
の
グ
ラ
ン
ド
オ
ー
プ
ン
に
伴
い
、

12
月
30
日
（
火
）
か
ら
は
、
新
庁
舎
１
階
で

受
付
け
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

【
受
付
場
所
】

①
12
月
27
日
（
土
）
〜
29
日
（
月
）

現
庁
舎
１
階

②
12
月
30
日
（
火
）
以
降
　
新
庁
舎
１
階

※
休
業
中
は
、
戸
籍
、
住
民
票
、
印
鑑
登
録
証
明
な
ど
は
交

付
で
き
ま
せ
ん
。
ま
た
、
コ
ン
ビ
ニ
交
付
サ
ー
ビ
ス
も
休

止
し
ま
す
。

※
他
の
業
務
や
行

政
機
関
の
窓
口

業
務
に
つ
い
て

は
、
次
号
（
12

月
15
日
号
）
で

お
知
ら
せ
し
ま

す
。

■問
税
務
課
（
7
６
５-

６
５
２
３
）

家
屋
の
取
壊
し
や
用
途
を
変
更
し
た

場
合
は
お
知
ら
せ
く
だ
さ
い

■問
環
境
保
全
課
（
7
６
５-

６
５
１
３
）

年
末
の
ゴ
ミ
の
持
込
み
は

12
月
29
日
と
30
日
で
す

■問
市
民
課
（
7
６
５
‐
６
５
１
１
）

年
末
年
始
の
戸
籍
届
出
先
の

ご
案
内

■問
健
康
推
進
課
（
7
６
５
‐
７
７
５
１
）

新
型
イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
等
対
策

行
動
計
画(

案)

の
意
見
を
募
集
し
ま
す

提
出
先

健
康
推
進
課
（
な
が
は
ま
ウ
ェ
ル
セ
ン
タ
ー
内
）

〒
５
２
６
‐
０
８
４
５
小
堀
町
32
番
地
３
　

5
６
５
‐
１
７
１
１

ken
ko
u
@
city.n

agah
am
a.lg.jp


